
1. ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  O   ŠKOLE 
 
Název:   Základní škola a mateřská škola Oslavice, příspěvková organizace 
 
Právní forma:  příspěvková organizace 
 
Zřizovatel:   Obec Oslavice 
 
Sídlo:    Oslavice 67, 594 01 Velké Meziříčí 
 
IZO ředitelství:  600 130 584 
 
Statutární orgán:  ředitelka školy – Mgr. Miroslava Šulcová 
 
Kontakt:   565 555910 
                                               reditelka@zsoslavice.cz 
    www.zsoslavice.cz 
 
Součásti:   základní škola 
    mateřská škola  
    školní družina 
    školní jídelna  
 
Charakteristika součástí: 

- základní škola - kapacita 50 žáků, 2 třídy pro žáky 1.-5. ročníku, začátek vyučování 
v 8,00 hodin, 38 dětí z obcí Oslavice, Osové , Baliny a Oslavička. Žáci se učili ve 3 
třídách; I.třída třídní učitelka Mgr. Daniela Požárová, 1. postupový ročník, celkem 12 
žáků,  II.třída třídní učitelka Mgr.Eva Havelková,2., a 3. postupový ročník, celkem 15 
žáků, III. třída třídní učitelka Mgr. Markéta Soušková, která v březnu odešla na 
mateřskou dovolenou a od března převzala tuto třídu Anna Čermáková. Náboženství 
navštěvovalo 10 žáků, kteří tvořili 1 skupinu a předmět vedl pan katechet Josef 
Drlíček.  

- mateřská škola – zapsáno 43 dětí, 2 třídy pro děti z obcí Oslavice, Osové, Velké 
Meziříčí, Oslavička,Baliny; provozní doba6,15– 16,00 hodin, vzdělávání probíhalo 
podle Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání č.j.30/ 2014, po 
provozní době 1x měsíčně měl probíhat Klub Koťata pro rodiče a děti (např. mladší 
sourozenci stávajících dětí, potencionální budoucí klienti MŠ apod.),ale z důvodu 
koronavirové situace tento klub nemohl se uskutečnit.Od června1x týdně skupinové 
vzdělávání dětí  Předškoláček   45 minut s žáky 1.ročníku a zároveň 10 minut 
přestávka v základní škole společně učitelka ZŠ a učitelka MŠ; probíhalo i vzdělávání 
v anglickém jazyce; během celého roku ve spolupráci s SPCBřezejec byla 
poskytována logopedická péče- dle možností epidemiologické situace; plavecký 
výcvik byl zajištěn pro děti od 4 let věku, ale situace nedovolila uskutečnit plavecký 
výcvik,lyžařský výcvik Fajtův kopec-také nemohl proběhnout,návštěva kulturních 
programů a výletů samostatně i společně s žáky ZŠ byla omezena. 

- školní družina - kapacita 45 žáků, 2 oddělení, provozní doba 6,15 – 7,40 a 11,35 – 
16,00 hodin, navštěvovalo 38 žáků, probíhala relaxační, odpočinková činnost a činnost 
v zájmových kroužcích školní družiny (viz. Příloha č.3). 



- školní jídelna – zajišťovala stravování pro: žáky ZŠ – oběd, děti MŠ – dopolední a 
odpolední svačina, oběd; zaměstnance školy – závodní stravování; od 1.9.2016 
probíhá hospodářská činnost – vaření obědů pro veřejnost. 
 

 
 
Školská rada 

- je tříčlenná – doc.Ing.František Šoukal – ObÚ Oslavice, p. Lenka Sodomková – 
zákonný zástupce, Mgr. Daniela Požárová – pedagogický pracovník 

- schůzka školské rady proběhla10.9.2020 a další schůzka se nemohla konat ,protože 
byla přerušena prezenční výuka z nařízení MŠMT v důsledku COVID -19. 
 
 
 

2. VZDĚLÁVACÍ PROGRAM A UČEBNÍ   PLÁNY  
 

2.1. Vzdělávací program a jeho praktická realizace v základní škole 
 

V základní škole probíhala výuka podle Školního vzdělávacího programu, čj.8/2012 
včetně Dodatků. Podpůrná opatření 1stupně  byla poskytována 1 žákovi.  
Většina používaných učebnic a pracovních sešitů byla po dobrých zkušenostech z 
předcházejících let převážně z nakladatelství Nová  škola. Výuka tělesné výchovy probíhala 
1x měsíčně v tělocvičně v Základní škole Velké Meziříčí, Oslavická ulice, žáci se zúčastnili 
bruslení na Zimním stadionu ve Velkém Meziříčí, plavecký výcvik byl zajištěn pro všechny 
ročníky v areálu Laguna Třebíč, ale v důsledku uzavření škol se tato plavecká výuka 
neuskutečnila a neuskutečnil se také lyžařský výcvik  na Fajtově kopci, praktická výuka 
dopravní výchovy ve Velké Meziříčíproběhla v měsíci červnu.Prezenční výuka byla přerušena 
od 14.10. 2020 -17.11.2020 z důvodu vládního nařízení k výuce ve školách z důvodu ochrany 
před šířením onemocnění COVID-19.Od 18.11.2020 bylaobnovena prezenční výuka pouze 
v 1.-3. ročníkua ve 4. a 5. ročníku nadále pokračovala distanční výuka.Distanční výuka byla 
zřízena pomocí internetové aplikace Microsoft Teams. Od 1.03.2021bylavládou nařízena 
distanční výuka pro všechny žáky základních škol.12.4 2021 se mohli žáci malotřídních škol 
vrátit zpět do školy na prezenční výuku. Vysvědčení bylo rozdáno žákům dne 30.6.2021. 

 
 
 
 
 
 
2.2. Učební plán základní školy školní rok 2020/2021 
 
Předmět   Ročník  
    1. 2. 3. 4. 5. Celkem hodin  
Český jazyk   7 7 9 7 7  37 
Anglický jazyk  2 2 3 3 3  13  
Matematika   5 5 5 5 5  25 
Prvouka   2 2 2 0 0  6   
Přírodověda   0 0 0 2 2  4 
Vlastivěda   0 0 0 2 2  4 
Hudební výchova  1 1 1 1 1  5  



Výtvarná výchova  1 2 2 1 1  7 
Praktické činnosti  1 1 1 1 1  5   
Tělesná výchova  2 2 2 2 2  10 
Inf. a kom. technologie 0 0 0 1 1  2   
Týdenně hodin  21 22 25 25 25 
Celková týdenní povinná časová dotace 1. stupeň   118 
 
 
 
 
2.3. Počet dělených hodin podle ročníku a předmětu (snížení počtu ročníku v hodině) 
 
Ročník - předmět  počet dělených hodin týdně   celkem  
1. anglický jazyk   1     6   
2. český jazyk    4     12   
3. matematika    7     12  
             

 
 
 

 
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2020/21 

 
1.pololetí:  začínáv úterý1. 9. 2020 akončí ve čtvrtek28. 1. 2021 
2. pololetí: končí ve středu 30.6.2021 

Termíny pravidelných pedagogických rad 
zahajovací úterý     25.8.2020   

za 1.čtrvtletí středa    4.11.2020 za 3. čtvrtletí středa 14.4. 2021 
za 1. pololetí středa    20.1.2021 za 2. pololetí středa  16.6. 2021 

Provozní porady 
Dle potřeby /poradní den :pátek. 

Termíny třídních schůzek, konzultace 
po 1. čtvrtletí středa 11.11. 2020 
po 3. čtvrtletí středa 21. 4.  2021 
třídní schůzka 1. ročníku září 2020 
Dle potřeby si mohou rodiče domluvit termín 
individuální konzultace s kterýmkoliv 
vyučujícím. 

 

Termíny prázdnin 2020/2021 
podzimní prázdniny čtvrtek 29.10.2020 a pátek30.10.2020 
vánoční prázdniny středa 23.12.2020 až pátek 1. 1.2021výuka začne v 

pondělí4. 1. 2021 
pololetní prázdniny pátek  29. 1.2021 

jarní prázdniny pondělí 1. 2. 2021 až neděle7. 2. 2021 
velikonoční prázdniny čtvrtek  1. 4.2021 a pátek  2. 4. 2021 



hlavní prázdniny čtvrtek 1. 7.2021 až úterý 31. 8.2021 
školní rok 2021/2022 začne ve středu 1.9.2021 

Zápis do 1. ročníku 2020/2021 
Zápis se uskuteční dle nové platné legislativy v období od 1. do 30. dubna 2021, termín 

bude upřesněn 

 

Zápis do mateřské školy pro školní rok 2020/2021 
Zápis se uskuteční dle nové platné legislativy v období od 2.do 16. května 2021, termín 

bude upřesněn 

 
 
 
 
 

 
 
3. PERSONÁLNÍ ÚDAJE  ŠKOLY 
 
3.1. Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví k 30.6.2021 
 

věk muži ženy celkem % 
do 20 let 0 0 0 0 

21 - 30 let 0 3 3 20 
31 - 40 let 0 9 9 60 
41 - 50 let 0 2 2 13,3 
51 - 60 let 0 1 1 6, 

61 a více let 0 0 0 0 
celkem 0 15 15 100,0 

% 0 100 100,0 x 
 
 
 
3.2. Členění zaměstnanců podle vzdělání k 30.6.2021 
 
vzdělání dosažené ženy % 
základní 0 0 
vyučen 3 20 
střední odborné 0 0 
úplné střední 6 40 
vyšší odborné 0 0 
vysokoškolské 6 40 
celkem 15 100,0 
 
 



 
 
 
 
 
3.3. Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 
 
odborná kvalifikace splňuje 

kvalifikaci 
nesplňuje 
kvalifikaci 

celkem Aprobovanost  
% 

učitel prvního stupně základní 
školy 

4 1 4 100% 
 

vychovatel školní družina 2 0 2 100% 
učitel mateřská škola 3 0 3 100% 
Školní asistent 1 0 1 100% 
Celkem fyzických osob 10 0 10  
3.4. Přehled zaměstnanců školy v průběhu šk. roku 2020/2021 

 
jméno zaměstnance pracovní pozice úvazek 

Radka Bazalová vedoucí školní jídelny 1,00 
Markéta Soušková Učitelka ZŠ 1,00 
Jana Dvořáčková vychovatelka ŠD 

 
1,00 

Miroslava Šulcová ředitelka 1,00 
Romana Necidová učitelka MŠ 1,00 
Marcela Krejčí školnice 

MŠ,ZŠ,uklizečka 
1,00 

Daniela Požárová učitelka ZŠ 1,00 
Lenka Štveráčková učitelka MŠ 

 
1,00 

Jana Klímová kuchařka 1,00 
Jitka Dvořáková učitelka MŠ 

vychovatelka ŠD 
0,2/0,8 

Inna Hleba učitelka MŠ 1,00 
Andrea Vaňková Školní asistentka 

MŠ,ŠD 
0,4/0,2 

0,4 
Olga Vidláková účetní 0,4 

 
 
 

4. ÚDAJE O POČTU ŽÁKŮ 
 

4.1. Počty žáků školy 
 

Ročník Počet žáků celkem chlapců dívek Třída 
1. 12 4 8 I. 
2. 5 0 5 II. 
3. 10 3 7 II. 
4. 6 4 2 III. 



5. 5 1 4 III. 
celkem 38 12 26  
 

 
4.2. Zápis žáků k základnímu vzdělávání  
 
K řádnému zápisu se dostavilo 11 žáků, z toho 6 dívek, 11 žáků bylo přijato k základnímu 
vzdělávání od 1.9.2021. 
 
4.3. Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 
 
Ke vzdělávání na víceletém gymnáziu sehlásila 1 žákyně, která byla přijata. 
 

 
5. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   VZDĚLÁVÁNÍ   ŽÁKŮ 
 

Poslední IV. pedagogická rada, konaná dne 16.6.2021 schválila celkové výsledky 
výchovy a vzdělávání na naší škole za celý uplynulý školní rok. Celoroční plán práce školy 
byl průběžně plněn a vyhodnocován na jednotlivých pedagogických radách.  V průběhu 
školního roku se vyskytly mimořádné události v souvislosti s vládním nařízením o omezení 
výuky. Učivo stanovené školním vzdělávacím programem bylo probráno dle možností 
v souladu s výstupy jednotlivých ročníků. 

Kontrolní a hospitační činnost ředitelky školy nezjistila žádné závažné nedostatky v 
práci pedagogických zaměstnanců. V průběhu školního roku se uskutečnilo5 pedagogických 
rad, 4 porady provozní, 1 třídní schůzka rodičovského sdružení, která probíhala on-line, 
mimořádná pedagogická rada v souvislosti s omezením COVID-19. 

Žádný žák neopakuje ročník, chování bylo hodnoceno jako velmi dobré u všech žáků, 
celkový počet zameškaných omluvených hodin 973; průměrně zameškaných omluvených 
hodin na jednoho žáka bylo 25,61 hodin za školní rok. 
 
 
Přehled vzdělávání šk. rok 2020/ 2021 podle jednotlivých ročníků 1. pololetí 

 
Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 
Počet žáků 12       5 10 6 5 38 
Prospěl  
svyznamenáním 

 
12 

 
5 

 
10 

 
5 

 
4 

 
36 

Prospěl 0 0 0 0 0 2 
Neprospěl 0 0 0 0 0 0 
Průměr ročníku 1,0 1,0 1,15 1,13 1,22 1,08 
Počet omluvených 
hodin 

 
222 

 
84 

 
106 

 
102 

 
129 

 
613 

Průměr na 1 žáka 11,50 16,8 17,6 17 25,50 16,13 
 
 
 
 
 
 



Přehled vzdělávání šk. rok 2020/ 2021 podle jednotlivých ročníků 2. pololetí 
 

Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 
Počet žáků 12 5 10 6 5 38 
Prospěl 
s vyznamenáním 

 
12 

 
5 

 
10 

 
5 

 
4 

 
36 

Prospěl 0 0 0 0 0 2 
Neprospěl 0 0 0 0 0 0 
Průměr ročníku 1,0 1,0 1,10 1,13 1,16 1,06 
Počet omluvených 
hodin 

 
    139 

 
63 

 
80 

 
70 

 
85 

 
360 

Průměr na 1 žáka 11,58 12,6 10,3 11,6 12,14 11,44 
 

 
 
 

6. ÚDAJE   O   DVPP 
  
Jméno pracovníka Název semináře Počet hodin 
Soušková– učitelka ZŠ 

 
Školení programu Bakalář 
Webinář Microsoft Teams 
celkem 

7 hodin 
 4 hodiny 
11 hodin 

Dvořáčková – vychovatelka 
ŠD 

 

Keramika 
 
 
celkem 

20 hodin 
 
 

20 hodin 
Šulcová – ředitelka Školení –Microsoft Teams 

               -  Legislativa  ve školství 
- Školení výchovných poradců 
- Webinář Edupraxe 
- Distanční vzdělávání 
- Porada ředitelů v MŠ 

Čtenářská gramotnost 
Správní řízení v MŠ 
Školení pro ředitele MŠ a ZŠ  
Setkání ředitelů malotřídních škol 

celkem 

4hodiny 
5 hodin 

4 hodiny 
4hodiny 
4 hodiny 
5 hodin 

20 hodin 
4 hodiny 
4 hodiny 
3 hodiny 
57 hodin 

Štveráčková – učitelka MŠ Školení -Seminář logopedie 
                Nadchněte děti pro tvoření 
                Kreslíme, malujeme 
                Jak nastavit distanční výuku v MŠ  
                Moderní kaligrafie 
                Školní zralost 
                Originální odrážky na váš web   
                Jak pracovat s dětskou knihou 
                Kurz Blendigu 
                Tvorba pracovních listů 

celkem 

2 hodiny 
8 hodin 
1 hodina 
2 hodiny 
2 hodiny 
20 hodin 
2 hodiny 
1 hodina 
1 hodina 
4 hodiny 
43 hodin 

Požárová – učitelka ZŠ Školení –Microsoft Teams 
- Čtenářská gramotnost 

celkem 

4 hodiny 
20 hodin 
24 hodin 

 
 

Necidová – vedoucí učitelka 
MŠ 

Školení – Porada ředitelů v MŠ 
                Školní zralost 

5 hodin 
40 hodin 



 
celkem 

 
45 hodin 

Dvořáková - vychovatelka ŠD 
 -      učitelka MŠ 

Keramika 
celkem 
 

20 hodin 
20 hodin 

Hleba –učitelka MŠ Školení - Leváci a příprava na první webinář 
                Školní zralost 
                Dílna čtení a psaní pro předškoláky 
 
celkem 
 
 

 4hodiny 
  40 hodin 
  1 hodina 
 

45 hodin 
 
 
 

Vaňková – učitelka MŠ 
                    školní asistentka 

Školení – Školní zralost 
                 Vývojové poruchy v předškolním věku 
                  O vývoji řeči 
celkem 
 

40 hodin 
2 hodiny 
1 hodina 
43 hodin 

Havelková – učitelka ZŠ Školení – Microsoft Teams 
                 Webinář Microsoft Teams 
 
celkem 

 
 
 

4 hodiny 
4 hodiny 

 
8 hodin 

Pedagogové celkem 316  hodin/ průměr 31,6 hodin  

 

 
 
7. ÚDAJE   O   AKTIVITÁCH   A   PREZENTACI   ŠKOLY 
 

Mimoškolní a zájmovou činnost zajišťuje zařízení v odpoledních hodinách každý 
pracovní den v týdnu. Jedná se o ucelený komplex zájmových kroužků organizovaných školní 
družinou pro děti základní školy viz. Příloha č1.  

Pozornost je věnována také kulturním akcím v průběhu celého školního 
roku.V průběhu školního roku 2020/21 byla škola zapojena do grantu Ovoce do škol, Mléko 
do škol a Šablony II. Po celý rok soutěží žáci a děti ve sběru druhotných surovin s přínosem 
do pokladny Rodičovského sdruženía  soutěžeRecyklohraní. Ve škole funguje formou školní 
knihovna (přes 400 titulů). Žáci školy se zúčastnili soutěže Kutilové a výroby deskových her , 
ve které získali 3. místo.Dalších plánovaných soutěží se nemohli zúčastnit z důvodu COVID – 
19. 

 
Pro místní veřejnost se škola pravidelně prezentuje na školních besídkách, akcích 

pořádaných obecním úřadem – vítání občánků, rozsvěcování vánočního stromu.  V tomto 
školním roce jsme se nemohli zúčastnit těchto  akcí z důvodu COVID – 19.Pro rodiče jsme 
připravili on-line záznam z MŠ, ZŠ.Pro rodiče je vydáván informační výtisk ,,Sovice“ – 
základní škola, školní družina a mateřská škola a zároveň je  zveřejněn na webových 
stránkách školy viz. Příloha č.2. Škola uveřejňuje informace ze všech součástí i na svém 
webu. Podrobný přehled akcí školy je uveden v Příloze č.4. 

 
 



8. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   KONTROLY   ČŠI 
  

Ve školním roce neproběhla fyzicky ze strany ČŠI žádná kontrola.On-line proběhla 
ohledně distanční výuky formou pohovoru.Distanční výuka byla hodnocena kladně. 

9. ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ    
  
 Škola hospodařila v kalendářním roce 2020 s celkovou částkou 8 524 644,00 Kč. 
Částka byla financována z těchto zdrojů: 

- státní prostředky    7 085 002,-Kč 
- prostředky obce Oslavice  1 003 900,- Kč 
- dotace webové stránky                  34 744,- Kč 
- dotace šablony II      403 998,- Kč 

viz. Příloha č.3 
 
 

10. ÚDAJE   O   KONTROLÁCH 
 

Kontrolor Téma kontroly Termín Poznámka 
Ing. Dvořák Bezpečnost 

práce 
průběžně žádné 

nedostatky 
H.Zajícová kolaudace šatny Krajská 

hygienická 
stanice 

13.04.2021 žádné 
nedostatky 

 
 

11. Výstavba zázemí pro ZŠ Oslavice 
 
V roce 2020 -21 proběhla výstavba zázemí pro ZŠ Oslavice ve sportovním areálu. 

Tato stavba byla zkolaudována a předána do užívání ZŠ. Stavba byla podpořena dotací MF 
ČR. 

 
 

 



 
V Oslavici9.8. 2021     Mgr. Miroslava Šulcová 
          ředitelka školy 
 
 
Přílohy: 
 Příloha č.1 Přehled kroužků 
 Příloha č.2 Sovice  
 Příloha č.3 Základní údaje o hospodaření školy 2020 
 Příloha č.4 Přehled akcí školy 2020/2021 
  
 
Rozdělovník: 
Obecní úřad Oslavice 
ZŠ a MŠ Oslavice 
 
 
    
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 
 

Zájmové kroužky školní rok 2020/2021 
 
 

Zájmový kroužek Věk žáka Vyučující 

Deskové hry 1. - 5. ročník Bc. Jana Dvořáčková 

Čtenářský klub 1. - 5. ročník 
Mgr. Miroslava Šulcová 
Mgr. Daniela Požárová 

Doučování 3. - 5. ročník 
Mgr. Markéta Soušková, 
Mgr.Anna Čermáková 

Šikulky 1. - 5. ročník           Bc. Jitka Dvořáková 

Náboženství – 
nepovinný předmět 

1. – 5. ročník  Josef Drlíček 

 
 
           
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 

 
 

Sovice 
viz. též webové stránky školy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
        
Příloha č. 3 
 
 

ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ     ŠKOLY   
2020 

HOSPODAŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSLAVICE za rok 2020 

  
 

  
 

CELKEM NÁKLADY 2020 8 850 064,33  

Spotřeba materiálu 624 860,92  

Spotřeba energie 216 781,76 
 Opravy a udržování 29 477,25  

Cestovné 5 240,00  

Náklady na reprezentaci 11 415,70  

Ostatní služby 347 972,24  

Mzdové náklady 5 527 745,00  

Zákonné sociální pojištění 1 807 286,00  

Jiné sociální pojištění 22 446,00  

Zákonné sociální náklady 109 906,22  

Drobný dlouh. hmotný majetek 118 318,00  

Ostatní náklady z činností 28 615,24  
   CELKEM VÝNOSY 2020 8 868 990,36  

Výnosy z prodeje služeb 338 946,00  

Ostatní výnosy z činnosti 2 400,36  
Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 8 527 644,00  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Příloha č.4 
 
 

Přehled akcí školy2020 – 2021 

 
Datum Název akce Účastníci 
8.09.2020 Seznámení s celoročním projektem 

 Povolání  
ZŠ+MŠ 

9.09.2020 Zámek Žďár nad Sázavou – program o 
hvězdách 

ZŠ 

16.9.2020 Orientační běh – Velké Meziříčí 4.-5. ročník ZŠ 
2.10.2020 ZOO- Jihlava ZŠ 
5.10.2020 Dopravní výchova - teorie 4.-5.ročník 
9.10.2020 Projekt Vztah počasí a lidské práce ZŠ´+MŠ 
4.12.2020 Projekt-Vztah lesa k lidským povoláním ZŠ (1.-5.ročník) 
8.01.2021 Projekt- netypická povolání ZŠ(1.-5.ročník)  
19.1.2021 Enviromentální výchova Velké Meziříčí ZŠ 
12.2.2021 Projekt- Propojení jaro a velikonoční 

svátky 
ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ1.+ 
2.třída 

17.2.2021 Povolání- netradiční ZŠ+MŠ 

31.3.2021 Projektové vysílání- distanční výuka-
propojení Hv,Vv,Tv,Pč 

ZŠ  

21.4.2021 Akce ČISTÁ VYSOČINA ZŠ 

29.4.2021 3D kino ZŠ 
30.4.2021 Čarodějnický den ZŠ +MŠ 
7.05.2021 Projekt- uniformovaná povolání ZŠ+MŠ 
21.05.2021 Cyklovýlet Osové ZŠ- 1. třída 

26.05.2021 Kozí farma - Ratibořice ZŠ  

11.06.2021 Barevný den ZŠ 
12.06.2021 Dopravní hřiště Velké Meziříčí ZŠ 4. a 5. ročník 
13.06.2021 Projekt –povolání v pohádkách ZŠ + MŠ 
16.06.2021 Plavba lodí v Dalešicích ZŠ  
24.06.2021 Přespání ve škole ZŠ – 2.a 3. ročník 
28.06.2021 Spaní ve škole ZŠ- 1.a 4.,5. ročník 
30.06.2021 Pasování žáků páté třídy ZŠ 

 


